geral  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria
Municipal  de  Gestão  e  Orçamento  de  Coelho
Neto/MA. Data da Assinatura: 08 de janeiro de 2026.
Prazo de vigência: 08 de janeiro de 2026 a 31 de
dezembro  de  2026.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.30.00  Material  de  consumo.  Valor  total:  R$
127.777,00 (cento  e  vinte  e  sete  mil  setecentos  e
setenta e sete reais). Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2026

Extrato  do  Contrato  Nº  016/2026  do  Pregão
Eletrônico  Nº  031/2025.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no
CNPJ /MF  sob  o  nº  15 .427 .940 /0001 -39 ,

[...]

geral  para  atender  as  necessidades  da  Fundo
Municipal de Assistência Social de Coelho Neto/MA.
Data da Assinatura: 08 de janeiro de 2026. Prazo de
vigência: 08 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de
2026. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material de
consumo.  Valor  total:  R$  167.362,37  (cento  e
sessenta e sete mil trezentos e sessenta e dois reais e
trinta e sete centavos). Coelho Neto - MA. Publique-

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2026

Extrato  do  Contrato  Nº  017/2026  do  Pregão
Eletrônico  Nº  031/2025.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº  10.747.944/0001-80,  Representante  da

[...]

geral  para  atender  as  necessidades  da  Fundo
Municipal  de  Saúde  de  Coelho  Neto/MA.  Data  da
Assinatura: 08 de janeiro de 2026. Prazo de vigência:
08 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de
consumo.  Valor  total:  R$ 1.287.063,31 (um milhão
duzentos e oitenta e sete mil sessenta e três reais e
trinta e um centavos). Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2026

Extrato  do  Contrato  Nº  018/2026  do  Pregão
Eletrônico Nº 031/2025.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Maranhão,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.734.158/0001-37,

[...]

geral  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria
Municipal de Educação de Coelho Neto/MA. Data da
Assinatura: 08 de janeiro de 2026. Prazo de vigência:
08 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de
consumo. Valor total:  R$ 521.640,76 (quinhentos e
vinte e um mil seiscentos e quarenta reais e setenta e
seis centavos). Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2026

Extrato  do  Contrato  Nº  019/2026  do  Pregão
Eletrônico  Nº  002/2025.  Contratante:  Fundo
Municipal de Assistência Social, inscrita no CNPJ/MF

sob  o  nº  15.427.940/0001-39,  Representante  da

[...]

Municipal  de  Assistência  Social  e  Cidadania  do
Município de Coelho Neto - MA. Data da Assinatura:
08  de  janeiro  de  2026.  Prazo  de  vigência:  08  de
janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026. Elemento
de Despesa: 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serv. p/
Dist .  Gratuita.  Valor  total  R$  470.015,39
(Quatrocentos e setenta mil, quinze reais e trinta e
nove centavos). Coelho Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO  DO  3º  ADITIVO  DE  VIGÊNCIA  DO
CONTRATO Nº 055/2023 DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 039/2022

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E